
UCHWAŁA Nr 57/283/20 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie aktualizacji minimalnych stawek czynszu za najem lub dzierżawę 

nieruchomości Powiatu Kolneńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, ze zm.) w związku z §3 ust. 2 

Uchwały Nr 65/69/2000 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 9 października 2000 r. w 

sprawie zasad oddawania w najem lub dzierżawę na okres do lat trzech nieruchomości 

będących własnością Powiatu Kolneńskiego oraz określenia minimalnych stawek czynszu z 

tego tytułu, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§1. Minimalne miesięczne stawki czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu 

Kolneńskiego na 2021 r. przyjmuje się w wysokościach określonych Uchwałą Nr 33/155/19 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie aktualizacji minimalnych 

stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu Kolneńskiego. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w 

Kolnie oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

                        Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Zbigniew Rogowski 

 


